
UCHWAŁA NR 4.19.2024 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Hajnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
12 853,55 zł (słownie: dwanaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy, pięćdziesiąt pięć groszy) z przeznaczeniem 
na dofinansowanie kosztów zadania inwestycyjnego realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych – edycja ósma (remont dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Hajnowskiego), obejmującego naprawę dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne: 

a) Odcinek DP Nr 1676B: w m. Grabowiec, 

b) Odcinek DP Nr 1676B: DP 1654B-Rutka. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, zasady jej przeznaczenia oraz rozliczenia określi 
umowa zawarta pomiędzy Gminą Dubicze Cerkiewne, a Powiatem Hajnowskim. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne do podpisania umowy określającej zasady 
przeznaczenia środków finansowych oraz ich rozliczenia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr  3.16.2024 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 20 czerwca 2024 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu na współfinansowanie kosztów naprawy 
dróg powiatowych położonych na terenie gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Jerzy Karpiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0105119-8D01-4558-9FE8-435A28FC6917. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4.19.2024 RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


